
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA

Instytutu Literatury i Nowych Mediów 
Al. Piastów 40b, 71-065 Szczecin 

tel. 91 444 28 94
UCHWAŁA NR 28/2022

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU LITERATURY I NOWYCH MEDIÓW 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGOz dnia 9 czerwca 2022 r.

w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów 
dotyczącej poparcia kandydatury dra Krystiana Grądza na członka Komisji 

dyscyplinarnej dla doktorantów w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie § 31, w zw. z § 29 ust. 3 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącej załącznik nr 4 załącznika do Uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) uchwala się, co następuje:
§1Rada Naukowa Instytutu Literatury i Nowych Mediów w głosowaniu tajnym pozytywnie opiniuje kandydaturę dra Krystiana Grądza na członka Komisji dyscyplinarnej dla doktorantów w Uniwersytecie Szczecińskim.
§2Pisemne oświadczenie kandydata o zgodzie na kandydowanie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
§3Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Naukowe/ 

Instytutu Literatury i Nowych Mediów 
Urwersytetu Szczecińskiego



OŚWIADCZENIE KANDYDATA

Ja niżej podpisany/a.................................................................................  oświadczam.
że:

- wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Komisji dyscyplinarnej dla doktorantów w 
Uniwersytecie Szczecińskim.

Szczecin, dnia..7.*?.?.'.

podpis własnoręczny


